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C
o

d
u
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 C
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Un de 
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totală
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TVA
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Suma   totală 

f.TVA
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incl.TVA  
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Clasificație 
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D
is

co
u

n
t 

%

1

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Ascuțitoare metal 

dreptunghiulară
buc 60 1,0500 1,26 63,0000 75,60

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

2

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Binder clips - 32 mm

cut 140 0,7750 0,93 108,5000 130,20
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

3

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Binder clips - 51 mm

cut 90 1,8000 2,16 162,0000 194,40
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

4

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Binder clips - 41 mm

cut 50 1,2500 1,50 62,5000 75,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

5

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Buretieră umezitor

buc 20 5,3500 6,42 107,0000 128,40
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

6

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Ață pentru arhivare

buc 20 42,4250 50,91 848,5000 1 018,20
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

7

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capsator metalic nr. 

24/6 
buc 140 32,2750 38,73 4 518,5000 5 422,20

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

8

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Carton fața albă A4 

(300 gr) 
buc 5 000 0,8250 0,99 4 125,0000 4 950,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

9

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Copertă din carton 

pentru broșare A4
cut 7 116,2500 139,50 813,7500 976,50

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

10

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Peliculă pentru 

eurocopertare A4           
set 7 132,1000 158,52 924,7000 1 109,64

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

Numărul procedurii de achiziție:  -  ocds-b3wdp1-MD-1676880401386 din 09.03.23

Obiectul achiziției:  Rechizite de birou

nr. 88  din 09.03.23 Catre Serviciul Vamal

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ                                                   Anexa nr. 23

Anexa nr. 23

    la Documentația standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor   nr. 115 din 15.09.2021



11

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Cerneală violet

buc 200 4,4750 5,37 895,0000 1 074,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

12

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Cerneală albastră

buc 130 4,4750 5,37 581,7500 698,10
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

13

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Cerneală neagră

buc 65 8,0000 9,60 520,0000 624,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

14

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Clame cancelarice 

nr. 4 
cut 250 24,0000 28,80 6 000,0000 7 200,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

15

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Clame cancelarice 

nr. 2
cut 150 7,4750 8,97 1 121,2500 1 345,50

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

16

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Clei creion                                                    

buc 500 4,3000 5,16 2 150,0000 2 580,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

17

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Clei lichid

buc 20 3,7750 4,53 75,5000 90,60
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

18

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Corector-pix 

buc 250 7,0250 8,43 1 756,2500 2 107,50
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

19

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Clei PVA-M

buc 22 4,5250 5,43 99,5500 119,46
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

20

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Corector bandă

buc 70 9,0500 10,86 633,5000 760,20
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

21

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Creioane simple  cu 

radieră echivalent 

HB, ascuțite 
buc 1 700 1,5750 1,89 2 677,5000 3 213,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

22

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Cuțit cancelarie 18 

mm
buc 115 4,5750 5,49 526,1250 631,35

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

23

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Cuțit cancelarie 9 

mm
buc 10 2,6000 3,12 26,0000 31,20

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

24

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Decapsator

buc 130 5,5250 6,63 718,2500 861,90
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

25

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Etichete autoadezive

rulou 50 30,7250 36,87 1 536,2500 1 843,50
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

26

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Eticheta pentru 

imprimante
rulou 25 28,1750 33,81 704,3750 845,25

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD



27

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Foarfece  20 cm

buc 120 15,0750 18,09 1 809,0000 2 170,80
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

28

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Folii A4                              

(55 mkm set/100 

buc)
set 250 41,0000 49,20 10 250,0000 12 300,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

29

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie colorată 

pentru notițe
buc 110 63,4750 76,17 6 982,2500 8 378,70

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

30

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie albă pentru 

notițe
buc 210 21,6000 25,92 4 536,0000 5 443,20

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

31

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Index adeziv (din 

plastic neon, 5 

culori, 

12mm*44mm)                                            

buc 550 7,8250 9,39 4 303,7500 5 164,50
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

32

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie notițe 

lipicioase
buc 700 5,0250 6,03 3 517,5000 4 221,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

33

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă biblioraft A4 

(50 mm)
buc 2 150 23,1500 27,78 49 772,5000 59 727,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

34

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă bibliograf A4  

(75 mm)     
buc 400 23,1500 27,78 9 260,0000 11 112,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

35

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă clipboard A4 

cu clemă   
buc 75 22,0000 26,40 1 650,0000 1 980,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

36

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă colţ A4

buc. 280 2,4750 2,97 693,0000 831,60
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

37

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă plic A4 plastic 

cu buton 
buc 80 2,7750 3,33 222,0000 266,40

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

38

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă cu legături A4 

cu 3 clape mari pănă 

la 20 cm, 300 gr/m2
buc 12 300 4,8750 5,85 59 962,5000 71 955,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

39

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă cu prujină 

plastic
buc 310 9,2250 11,07 2 859,7500 3 431,70

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

40

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapa cu sina 

(carton)
buc 20 500 2,7000 3,24 55 350,0000 66 420,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

41

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapa din plastic cu 

șină            (cu 

prujină)
buc 90 13,9500 16,74 1 255,5000 1 506,60

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

42

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă dosar plastic 

cu șină
buc 1 260 3,8750 4,65 4 882,5000 5 859,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD



43

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă cu două inele 

plastic A4
buc 30 22,9500 27,54 688,5000 826,20

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

44

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă cu elastic A4

buc 60 13,3250 15,99 799,5000 959,40
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

45

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapă boxă din 

plastic
buc 70 17,6250 21,15 1 233,7500 1 480,50

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

46

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Marker text negru

buc 370 1,9250 2,31 712,2500 854,70
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

47

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Marker text diverse 

culori neon  5 mm
buc 900 2,6750 3,21 2 407,5000 2 889,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

48

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mine pentru stilou 

(albastru)     

Echivalent: Maxriter
buc 350 0,7750 0,93 271,2500 325,50

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

49

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Perforator până 40 

foi
buc 25 103,4000 124,08 2 585,0000 3 102,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

50

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Perforator peste 60 

foi
buc 1 194,0500 232,86 194,0500 232,86

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

51

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix cu bilă (albastru)

buc 4 000 2,5000 3,00 10 000,0000 12 000,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

52

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix cu bilă (roșu)

buc 100 2,5000 3,00 250,0000 300,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

53

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix cu bilă (negru)

buc 90 2,5000 3,00 225,0000 270,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

54

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Stilou albastru                

(echivalent Maxriter)
buc 1 730 2,5750 3,09 4 454,7500 5 345,70

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

55

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix gel albastru

buc 641 2,0000 2,40 1 282,0000 1 538,40
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

56

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix gel negru

buc 140 2,0000 2,40 280,0000 336,00
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

57

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Radieră albă din 

cauciuc pentru 

creion 
buc 240 2,6000 3,12 624,0000 748,80

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

58

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Registre matematice 

(96 file)
buc 35 20,0500 24,06 701,7500 842,10

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD



59

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Riglă plastic

buc 220 4,2000 5,04 924,0000 1 108,80
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

60

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capse p/u capsare nr. 

24/6
buc 2 750 3,1000 3,72 8 525,0000 10 230,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

61

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capse p/u capsare nr. 

23/13
cut 460 8,3750 10,05 3 852,5000 4 623,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

62

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capse p/u capsare nr. 

10
cut 45 1,8500 2,22 83,2500 99,90

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

63

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capse p/u capsare nr. 

23/17
cut 5 34,3750 41,25 171,8750 206,25

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

64

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Capse p/u capsare nr. 

23/8
cut 5 5,3250 6,39 26,6250 31,95

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

65

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie albă format 

A3 
pac 2 155,0000 186,00 310,0000 372,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

66

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Bandă adezivă 

pentru împachetare 

(48mm x 180 m) 

grosime: 43 mkm 

buc 650 34,7250 41,67 22 571,2500 27 085,50
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

67

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Bandă adezivă mică                   

(48 mm x 90 m)
buc 30 16,5000 19,80 495,0000 594,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

68

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Bandă adezivă mică                   

(18 mm x 20 m)
buc 120 4,7250 5,67 567,0000 680,40

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

69

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Spirală pentru 

broșurare 38 mm 
cut 4 550,0000 660,00 2 200,0000 2 640,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

70

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Spirală pentru 

broșurare 28 mm 
cut 2 458,2500 549,90 916,5000 1 099,80

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

71

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Spirală pentru 

broșurare 22 mm 
cut 2 306,6000 367,92 613,2000 735,84

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

72

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Spirală pentru 

broșurare 51mm                     
cut 5 476,6000 571,92 2 383,0000 2 859,60

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

73

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Suport birou din 

metal orizontal                           

(echivalent)                                                    
buc 55 52,8750 63,45 2 908,1250 3 489,75

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

74

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Suport vertical din 

metal              (3 

secțiuni)(echivalent)
buc 10 127,9000 153,48 1 279,0000 1 534,80

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD



75

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie colorată 

set 5 28,4250 34,11 142,1250 170,55
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

76

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie color culoare 

galbenă
pac 2 113,7000 136,44 227,4000 272,88

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

77

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Fir de broșare 170 gr

buc 17 38,9250 46,71 661,7250 794,07
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

78

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Hîrtie pentru fax

buc 30 28,1250 33,75 843,7500 1 012,50
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

79

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Stichere colorate 

mici
buc 100 9,0500 10,86 905,0000 1 086,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

80

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Elastic color

buc 1 32,4750 38,97 32,4750 38,97
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

81

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Mapa plastic А4, 2 

buzunare
buc 40 17,6250 21,15 705,0000 846,00

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

82

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

Pix cu suport

buc 10 5,9250 7,11 59,2500 71,10
pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

83

3
0

1
9

2
0

0
0

-1

 Mapă pentru 

semnătură A4 
buc 40 64,3000 77,16 2 572,0000 3 086,40

pina la 30 zile din data 

înregistrării 

contractului la AAP, la 

adresele Beneficiarului TREZMD

329 745,35 395 694,42

SRL "RĂDOP-OPT"  str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perşin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01,  radop2008@mail.ru

Suma totala
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